
 

Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 
Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 

 

Decreto del Direttore  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 
 

PRESO ATTO delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo” emanate con Decreto Rettorale 
DRD n. 2630/2016 prot. n. 153507 del 30/09/2016 in vigore a far data dal 01/01/2017; 

 

CONSIDERATI i “Criteri generali di conferimento” di incarichi e funzioni al personale tecnico 
amministrativo emanati con Decreto Direttoriale DRD n. 2632/2016 prot. n. 153535 del 
30/09/2016; 

 

VISTA l’istituzione presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità 
Ambientale del Servizio per la ricerca e la terza missione, approvato con Decreto del Direttore n.3 
del 12/12/2016; 

 

CONSIDERATO che con Decreto del Direttore n.308 del 22/12/2017 era stato conferito alla 
Dott.ssa Guglielmina Gnappi l’incarico di Responsabile del Servizio per la Ricerca e la Terza 
Missione fino al 31/12/2019; 
 
CONSIDERATO che con Decreto Direttoriale Rep. DRD 3347/2019, prot. n. 254673 del 19.12.2019 - 
“Proseguimento del procedimento di revisione dell’assetto organizzativo e funzionale dell’Ateneo -  
Fissazione al 30.06.2020 del termine di scadenza di tutti gli incarichi e di tutte le funzioni conferiti 
al personale tecnico amministrativo ed attualmente in essere” la scadenza di tutti gli incarichi e 
funzioni già conferiti al personale tecnico amministrativo è stata prorogata al 30.06.2020; 
 
CONSIDERATO che con Determina Direttoriale Rep. D.D. n. 631/2020, prot. n. 130946 del 
30.06.2020 - “Prosecuzione del procedimento di revisione dell’assetto organizzativo e funzionale 
dell’Ateneo - Proroga del termine di scadenza di tutti gli incarichi e di tutte le funzioni conferiti al 
personale tecnico amministrativo ed attualmente in essere” il termine di scadenza di tutte le 
tipologie di incarichi e funzioni già conferiti al personale tecnico amministrativo, attivi presso 
l’Ateneo, è stato prorogato al 30.09.2020, e comunque sino alla conclusione del procedimento di 
revisione di cui sopra da attuarsi, fatte salve successive ed eventuali disposizioni in merito, entro il 
31.12.2020; 
 
PRESO ATTO che, per effetto dello scorrimento della graduatoria relativa alla selezione pubblica 
per l’assunzione di personale di Categoria EP (Cod. Rif. EP0616), a far data dal 1/07/2020 la Dr.ssa 
Guglielmina Gnappi è assunta nel ruolo del personale tecnico amministrativo dell’Università di 
Parma di categoria EP; 
 
RAVVISATA la necessità di adeguare l’incarico di responsabilità della Dr.ssa Gnappi al nuovo ruolo; 
 

 
 







 

Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 
Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 

 

DECRETA 

 

di conferire l’incarico di Coordinatore del Servizio per la Ricerca e la Terza Missione, istituito 
presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale, alla Dott.ssa 
Guglielmina Gnappi dal 1/07/2020 al 30.09.2020, e comunque sino alla conclusione del 
procedimento di revisione dell’assetto organizzativo e funzionale dell’Ateneo da attuarsi, fatte 
salve successive ed eventuali disposizioni in merito, entro il 31.12.2020.  

 

 
           IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
      Prof. Roberto Corradini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2020-07-01T15:21:27+0200
	IT
	Roberto Corradini




